mm Largura dos dentes Mínimo 25 mm Máximo 26 

mm Espessura mínima do cabo 4 mm Espessura mín. 

dos dentes 3 mm Quantidade de dentes 5 Raio de 

curvatura dentes Início 39 mm e final 80 mm 

UND 1000 2,67 2670 

VALOR TOTAL R$   R$ 8.753,35 

4.2 Perfazendo o valor total de R$ 8.753,35 (oito mil, setecentos e cinquenta e três reais, e trinta e cinco centavos). 

4.3 As despesas advindas da presente contratação, correrão às custas da seguinte adequação orçamentária: 

4.4. Os preços registrados abrangerão os custos diretos e indiretos decorrentes do fornecimento, incluindo tributos,